

Rymanów, 28.11.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.34.2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - ZESTAW
PYTAŃ NR II**

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwo Rymanów, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ("ustawa Pzp") wyjaśniam treść Specyfikacji Warunków Zamówienia ("SWZ") sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **"Przebudowa i rozbudowa budynku gospodarczego nr inw. 132/116 wraz z rozbiórką nieużywanej części obiektu w zespole zabudowy Nadleśnictwa Rymanów"**.

Zapytania złożone: 26.11.2024 r.

1. Pytanie nr 1: *W zakresie robót rozbiórkowych w kosztorysie inwestorskim pominięto:?*

A) *Rozbiórkę pokrycia dachowego z łąt i kontrłat oraz folii w ilości (393,47+86,45) = 479,92 m² katalog KNR 4-01 430/3 i KNR 4-01 430/4.*

B) *Rozbiórkę deski okapowej w ilości 77,31 KNR 4-01, 430/10.*

Odpowiedź Zamawiającego: pozycja "Rozebranie elementów więźb dachowych – więźby dachowe proste" obejmuje rozebranie więźby dachowej wraz z łątami i kontrłatami, folią i deską okapową.

2. Pytanie nr 2: *Opaska:*

A) *należy dopisać rowek pod obrzeża w ilości 77,3 m² KNR 2-31 401-1,*

B) *wykonanie koryta pod podbudowę KNR 2-31 101-5,*

C) *podbudowa w ilości 77,3 m² z pospółki gr. 15 cm w ilości 77,3 m² KNR 2-31, 115-1.*

Odpowiedź Zamawiającego: dodano pozycję dotyczącą wykonania koryta i podbudowy.

3. Pytanie nr 3: *Więźba dachowa, brak wykazu drewna do wykonania więźby dachowej.*

A) *Z analizy dokumentacji wynika, że do wykonania dachu potrzeba, j.n: krokwi 16x8 – 7,92 m³, murlat – 2,2 m³, miecze i zastrzały – 2,5 m³, słupy – 0,92 m³, płatew główna i pośrednia – 2,93 m³, kleszcze i rozpory – 1,1 m³,*

B) *przybicie deski okapowej 71 mb NNRNKB 2-02 411/2.*

Odpowiedź Zamawiającego: Należy wykonać zgodnie z projektem.

4. Pytanie nr 4: *Pokrycie dachu:*





- A) montaż gąsiorów dachowych w ilości 36 mb,
B) obróbki blacharskie deski okapowej 18 m².

Odpowiedź Zamawiającego: Montaż gąsiorów ujęto w pozycji dotyczącej poszycia dachowego, obróbki deski okapowej ujęto w pozycji dotyczącej obróbek.

5. Pytanie nr 5: Strop:

- A) brak rusztu pod sufit z płyt MDF. Proszę o podanie jakie przekroje belek należy zastosować. Naszym zdaniem 20x15 w ilości 330 mb.

Odpowiedź Zamawiającego: dodano pozycję dotyczącą belek stropowych.

- 6. Pytanie nr 6:** Zgodnie z opisem w projekcie posadzkę należy zazbroić siatką stalową w ilości 299,57 m²?

Odpowiedź Zamawiającego: dodano pozycję dotyczącą zbrojenia siatką.

- 7. Pytanie nr 7:** Na dachu należy zamontować wentylację postaci wywietrzników (deflektorów) blaszanych?

Odpowiedź Zamawiającego: wywietrzniki mogą być korzystne dla trwałości pomieszczeń, przychylamy się do ich montażu.

- 8. Pytanie nr 8:** Czy bramy segmentowe należy zamontować nowe, czy pozostają istniejące?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy zamontować nowe bramy segmentowe.

- 9. Pytanie nr 9:** Czy w zakresie robót jest wykonanie podbitki okapu, z PCV czy drewnianej wraz z niezbędną konstrukcją?

Odpowiedź Zamawiającego: Podbitka drewniana, uzupełniono przedmiary.

Paweł Panaś
Nadleśniczy

